
 

 

Avantazhe dhe Karakteristika 

 
 Ofrohet për segmentin Individ dhe për segmentin Biznes; 

 Shuma minimale për çeljen e depozitës 500 lekë/ose 5 në një valutë të caktuar; 

 Kurseni dhe ju mund ti tërhiqni në çdo moment paratë tuaja; 

 Mësoheni me mënyrën dhe formën e kursimit në bankë; 

 Paraprin shpenzimet e pa planifikuara; 

 Depozita mund të jetë disa-emërore. 

 

Interesi: 
 

 

 Pagesa e Interesave: Interesat kreditohen me bazë tremujore; 

 Penaliteti: Nëse klienti tërheq depozitën pa afat nuk aplikohet asnjë penalitet. Klienti 

përfiton interesin për ditët në të cilat, fondet kanë qendruar në bankë; 

 

Komisionet: 

 Komision çelje depozite 200 lekë/2 në valutë; 

 Komision mbyllje depozite në rast tërheqje fondesh nga banka: 200 lekë/2 në valutë. 

Referojuni gjithmonë materialeve informuese të përditësuara të interesit të depozitave të 

publikuara në degët tona dhe në web-site-in tonë zyrtar, si dhe kushteve të punës për çdo 

informacion tjetër rreth depozitave. 

 

Depozitë pa afat 
LEK EUR USD 

0.10% 0.01% 0.10% 
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